
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 08:32

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/rotan-holic-strojek-hypercare-pro700-p-17986.html

  
Rotační holicí strojek HYPERCARE
PRO700

Včetně DPH 1 145 Kč

Bez DPH 946 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 141 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00989237

Výrobce Teesa

Popis produktu
Holicí strojek HYPERCARE PRO700

HLAVNÍ VLASTNOSTI:

Tři flexibilní čepele přizpůsobující se křivkám obličeje
Výsuvný zastřihovač pro precizní úpravu vousů a kotlet
Vysoce kvalitní ocelové čepele
Ochrana před zatažením vlasů před vybitím baterie
Suché a mokré holení
5 stupňový indikátor stavu nabití
Kabelová a bezdrátová provoz
tichý chod
snadné čištění
ergonomický design
protiskluzová rukojeť

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Příkon: 8 W
Stupeň krytí: IPX7
Rychlost otáček: 2200 - 2800 ot./min.
Doba provozu: až 120 min
Doba nabíjení: do 60 min
MicroUSB port (nabíjení)
Akumulátor: 3,7 V / 800 mAh
Nabíjení: 100 ~ 240 V; 50/60 Hz

OBSAH BALENÍ:

Síťová nabíječka, ochranný kryt, čistící kartáček, olej, cestovní pouzdro, návod k použití

FYZICKÉ PARAMETRY:

Hmotnost: 154,5 g
Rozměry (ŠxVxH): 59,7 x 153 x 55,8 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/rotan-holic-strojek-hypercare-pro700-p-17986.html
http://www.tcpdf.org

